

Basın Açıklaması

Hizb ut Tahrir / Özbekistan “Kusurlu İnsan Anayasasına Hayır! Kuran ve Sünnete Dayalı Anayasaya Evet” Kampanyasını Sonuçlandırdı

Hizb-ut Tahrir / Özbekistan, Özbekistan’da 30 Nisan’da gerçekleşen yeni anayasa referandumunu vesilesiyle düzenlediği “Kusurlu İnsan Anayasasına Hayır! Kur’an ve Sünnete Dayalı Anayasaya Evet” sloganıyla yürüttüğü kampanyasını noktaladı. Ağırlıklı olarak sosyal medya üzerinden yürütülen bu kampanya, Allah’ın izniyle başarılı olmuştur. Kampanyada makaleler, videolar ve kısa paylaşımlarla ülkemizdeki Müslümanların İslam’a ve hükümlerine aykırı bu demokratik küfür anayasasını benimsemelerinin kesinlikle caiz olmadığı açıklanmıştır. Kampanyada ayrıca bu anayasa referandumunun Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev’in görev süresini uzatmak için oynana bir oyun olduğu da vurgulanmıştır.

Bu gerçekleri kavrayamayan ve rejimin izlediği İslam karşıtı siyaseti hep haklı gören “İlim Adamlarından” biri kampanyaya karşı çıkmış, partinin düzenlediği bu kampanyanın ülkemiz Müslümanları arasında fitne çıkardığını iddia etmiştir! Alim olarak Müslümanlara rehberlik etme sorumluluğunu üstlenmesi gerekirken ihanet yolunda yürümeyi yeğlemiş, Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*’in metoduna sınıksız sarılan bu partiye attığı iftiralar ile kendini rezil etmiştir. Rejimin politikalarını meşrulaştırmak için sahabenin demokrat olduğunu bile ileri sürerek iğrenç bir suç işlemiştir! Parti, onu Allah’tan korkmaya, Müslümanların haklarına ihanet etmeyi bırakmaya ve hain yöneticilerin dünyası uğruna dünyasını ve ahiretini satan bu ucuz ticaretten vazgeçmeye çağırmıştır.

Allah *Subhânehu ve Teâlâ*’ya dua ediyor ve Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet’in kurulmasını Allah *Subhânehu ve Teâlâ*’dan niyaz ediyoruz. Hilafet İslam ümmetini yakın gelecekte izzet, ihtişam ve gücüne yeniden kavuşturacaktır. Hilafet’in kurulması için gece gündüz çalışan partiyi koruması ve yardım etmesi için Allah *Subhânehu ve Teâlâ*’ya yalvarıyoruz.

“O gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-6]